kính ∅800mm với 
tổng chiều dài 
100m 

Cống 40 

Đảm bảo tiêu thoát 
nước bên trong khu 
vực dự án khi kết thúc 
khai thác 

Sau khi kết thúc khai 
thác. 

b) Kinh phí cải tạo, phục hồi môi trường 

- Tổng dự toán chi phí cải tạo, phục hồi môi trường 656.399.000 đồng  

(Sáu trăm năm mươi sáu triệu, ba trăm chín mươi chín nghìn đồng chẵn). 

- Số lần ký quỹ: 03 lần, thực hiện ký quỹ như sau: 
+ Lần 1, số tiền: 164.100.000 đồng; thời điểm ký quỹ: trước ngày đăng ký 

bắt đầu xây dựng cơ bản mỏ.  

+ Các lần còn lại, số tiền: 246.150.000 đồng/lần, thời điểm ký quỹ: thực 

hiện trước ngày 31 tháng 01 của năm ký quỹ.